

Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	GG/ORE		unitario	TOTALE
1	S01.04.002.19. b	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2 (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 396). Costo d'uso mensile compreso eventuali perdite e/o danneggiamenti. Altezza del cono pari a 50 cm, con 3 fasce MISURAZIONI: SOMMANO cad	100,00			30,000	3000,00		
						3000,00	0,58	1740,00	
2	S01.04.002.13. a	Coppia di semafori a tre luci e centralina di regolazione traffico, dotati di carrelli per lo spostamento, autoalimentati, con autonomia non inferiore a 16 ore, corredati con 100 m di cavo. MISURAZIONI: SOMMANO cad	1,00			30,000	30,00		
						30,00	50,89	1526,70	
3	S01.04.002.13. b	Coppia di semafori a tre luci e centralina di regolazione traffico, dotati di carrelli per lo spostamento, autoalimentati, con autonomia non inferiore a 16 ore, corredati con 100 m di cavo. MISURAZIONI: SOMMANO cad	2,00			30,000	60,00		
						60,00	89,42	5365,20	
4	S01.04.002.13. c	Coppia di semafori a tre luci e centralina di regolazione traffico, dotati di carrelli per lo spostamento, autoalimentati, con autonomia non inferiore a 16 ore, corredati con 100 m di cavo. Costo di esercizio, compresa sostituzione e ricarica batterie MISURAZIONI: SOMMANO giorno	2,00			30,000	60,00		
						60,00	23,10	1386,00	
5	S01.04.002.04. a	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 399/a,b), formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale corsie disponibili e un pannello integrativo indicante la distanza del cantiere), tra cui uno con luci gialle lampeggianti di diametro 230 mm. Costo d'uso per mese o frazione: Dimensioni MISURAZIONI: SOMMANO cad	4,00			30,000	120,00		
						120,00	17,30	2076,00	
6	S01.04.002.01. b	Cartello di forma triangolare, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 383-390, 404), in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm. Costo d'uso per mese o frazione: Lato 60 cm. rifrangenza classe II MISURAZIONI: SOMMANO cad	10,00			30,000	300,00		
						300,00	3,14	942,00	
7	S01.04.002.02. b	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 46-75), in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm. Costo d'uso per mese o frazione: Diametro 60 cm, rifrangenza classe II MISURAZIONI: SOMMANO cad	10,00			15,000	150,00		
						150,00	4,38	657,00	
8	S01.04.002.11. b	Cavalletti in profilato di acciaio zincato per sostegni mobili della segnaletica stradale (cartelli singoli o composti, tabelle, pannelli). Costo d'uso per mese o frazione: Pesante verniciato a fuoco, con asta richiudibile, per cartelli (dischi diametro 60 cm/triangolo lato 60 cm) più pannello integrativo. Costo d'uso per mese o frazione MISURAZIONI: SOMMANO cad	22,00			30,000	660,00		
						660,00	2,25	1485,00	
9	S01.01.001.10. a	Delimitazione provvisoria di zone di lavoro pericolose (cavi di dimensioni ridotte) realizzata mediante transenna quadrilatera in profilato di ferro verniciato a fuoco (utilizzabile anche nell'approntamento dei cantieri stradali così come stabilito dal Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 402), smontabile e richiudibile con strisce alternate oblique bianche e rosse, rifrangenti in classe I. Elemento di dimensioni pari a 1000 mm x 1000 mm x 1000 mm Nolo per ogni mese o frazione. MISURAZIONI: SOMMANO cad	18,00			30,000	540,00		
						540,00	2,91	1571,40	

10	S01.05.012	Riunione di coordinamento fra i responsabili delle imprese operanti in cantiere e il coordinatore per l'esecuzione dei lavori, prevista all'inizio dei lavori e di ogni nuova fase lavorativa o introduzione di nuova impresa esecutrice. Costo medio pro-capite per ogni MISURAZIONI:							
			1,00			1,00			
		SOMMANO pro capite				1,00	203,26		203,26
		TOTALE euro							16920,00
		AGGIUNGE NUOVA VOCE							





